广州中医药大学深圳医院(福田)

进修管理协议书

甲方（接收单位）：广州中医药大学深圳医院（福田）

乙方（派遣单位）：

一、乙方派遣的进修人员必须身体健康，具有较好的思想素质，组织纪律性强，有相应的专业基础和工作能力。

二、乙方派遣的进修人员在甲方进修学习期间，在业务、政治思想、行政上服从甲方管理。

三、乙方派遣的进修人员在进修期间擅自离院、要求提前结束进修者，或因违纪被甲方退回乙方者，进修费用不退。

四、进修人员进修期间应积极主动参加医院组织安排的学术活动。增强法律意识和风险防范意识，避免医疗纠纷的发生，不得收受患者家属的财物馈赠。

五、进修人员应爱护医院公共财物和科技资料。未经允许不得将我院医疗相关资料(病历、影像资料、血样及组织标本等)擅自带走或复制，否则将被追究相应责任。

六、进修人员如有违反国家法律法规、院内相关规章制度的行为，或因个人不能胜任临床工作、违反相关制度或发生医疗差错、事故，给医院造成损失或影响者，除按相关规定追究进修人员责任外，乙方亦应承担相应责任。同时甲方有权终止进修人员学习，退回乙方。

七、进修人员无特殊事宜，一般不准请假。严格遵守考勤制度，不能擅自脱岗，遇有特殊情况需提前请假。未经允许擅自离开工作岗位或超假不归者，通知原单位，终止进修。

八、凡在医院集体宿舍住宿的进修人员，应保持整齐、清洁，团结互助，不得在宿舍内留客，并妥善保管自己的现金及贵重物品，遗失、被盗责任自负，严禁在宿舍内进行任何违法违规活动。不得乱拉电线，离开宿舍时请随手关好门窗、水、电等。

此协议一式贰份，由甲、乙双方盖章后生效，甲、乙双方各执一份。

甲方：广州中医药大学深圳医院（福田）（盖章）

乙方：                             （盖章）

进修人员签名：                  签约时间：    年    月    日

- 4 -
- 13 -